
 

1 

DIRECTUM-25360-1013978  

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

 

 

от 07.09.2020 №  1182/21 - 01 
 

О внесении изменений в постановление 

Администрации городского округа Чехов от 

04.09.2019 № 1961/10-01 "Об утверждении Перечня 

муниципальных программ городского округа Чехов, 

реализуемых с 01.01.2020 года"    

 

 

В соответствии с решением Совета депутатов городского округа Чехов 

от 16.07.2020 № 70/12-2020 «О внесении изменений в решение Совета 

депутатов городского округа Чехов «О бюджете городского округа Чехов на 

2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов», разделом 3 Порядка 

разработки, формирования и реализации муниципальных программ 

городского округа Чехов, утвержденного постановлением Администрации 

городского округа Чехов от 10.09.2019 № 2004/10-01, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в Перечень муниципальных программ городского округа Чехов, 

реализуемых с 01.01.2020 года, утвержденный постановлением 

Администрации городского округа Чехов от 04.09.2019 № 1961/10-01 (с 

изменениями от 19.05.2020 № 0577/10-01) следующие изменения: 

1.1. строку 13. изложить в следующей редакции: 

« 
13. "Развитие 

институтов 

гражданского 

общества, 

Заместитель Главы 

Администрации 

городского округа 

Чехов, 

- Развитие системы 

информирования населения о 

деятельности органов местного 

самоуправления Московской 

Управление 

развитием отраслей 

социальной сферы 

Администрации 

 



 

2 

DIRECTUM-25360-1013978  

повышение 

эффективности 

местного 

самоуправления и 

реализации 

молодежной 

политики" 

курирующий 

данное 

направление 

области, создание доступной 

современной медиасреды; 

- Эффективное местное 

самоуправление Московской 

области; 

- Мир и согласие. Новые 

возможности; 

- Молодежь Подмосковья; 

- Развитие туризма в Московской 

области; 

- Обеспечивающая 

подпрограмма. 

городского округа 

Чехов 

                                                                                                                     ». 

 

2. МКУ «Центр обеспечения деятельности ОМСУ ГО Чехов»                  

(Чернятина Н.И.) опубликовать настоящее постановление в средствах 

массовой информации и разместить на официальном сайте Администрации 

городского округа Чехов. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы Администрации городского округа Чехов       

Рудометкина Н.Н. 

 

 

Глава городского округа Чехов  Г.И. Артамонов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


